

## TÜM DERS KAYDI YAPACAK OLAN ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE

2013 ve öncesi yıllarda kayıt yapmış olan öğrencilerimiz kendi bağlı oldukları müfredatlarındaki dersleri seçmek zorundadırlar.

**2014 ve sonraki** yıllarda kayıt olan tüm öğrencilerimiz Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2014 müfredatına bağlı olup sadece bu müfredatta ki dersleri seçmek zorundadırlar. **2014 ve sonrası yıllarda kayıt olan öğrencilerin almaları gereken dersler aşağıdaki gibidir:**

### **1.SINIF ALINMASI GEREKEN DERSLER:**

MATEMATİK-I (ORTAK DERS)  
FİZİK-I (ORTAK DERS)  
TÜRK DİLİ-I (ORTAK DERS)  
İNGİLİZCE-I (ORTAK DERS)  
(S.S.D.1) BEDEN EĞİTİMİ (ORTAK DERS)  
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ  
PROGRAMLAMA – I

**NOT:** Ortak dersler herhangi bir gün ve saatte bulunan herhangi bir şubeden öğrencinin devam zorunluluğu olan dersleri çakışmayacak şekilde seçilebilir. Toplam 7 adet ders (30 AKTS) alınmış olması gerekmektedir.

### **2.SINIF ALINMASI GEREKEN DERSLER:**

DİFERANSİYEL DENKLEMLER  
OLASILIK VE İSTATİSTİK / İSTATİSTİK (ORTAK DERS)  
AYRIK YAPILAR  
SAYISAL MANTIK DEVRELERİ  
NESNEYE DAYALI PROGRAMLAMA  
MESLEKİ YABANCI DİL – I  
(T.S.D.) JAVA İLE PROGRAMLAMA veya (T.S.D.) WEB PROGRAMLAMA.

**NOT:** İstatistik dersi artık Dekanlık bünyesinde ortak ders olarak Olasılık ve İstatistik dersi yerine verilecektir. T.S.D derslerden sadece 1 tanesi seçilecektir ve öğrenci toplamda 7 adet (30 AKTS) ders almak zorundadır.

### **3.SINIF ALINMASI GEREKEN DERSLER:**

BİLGİSAYAR ORGANİZASYONU VE MİMARİSİ  
İŞLETİM SİSTEMLERİ  
YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ  
ALGORİTMA TASARIMI VE ANALİZİ  
MESLEKİ YABANCI DİL III  
(T.S.D) SAYISAL İŞARET İŞLEME  
(T.S.D) BİLGİSAYAR GRAFİKLERİ

**NOT:** Toplam 7 adet (30 AKTS) ders seçilmek zorundadır.

#### **4.SINIF ALINMASI GEREKEN DERSLER:**

BİTİRME PROJE ÖNERİSİ  
ATATÜRK İLKE VE İNKİLAPLARI TARİHİ – I  
(T.S.D.) BİLGİ SİSTEMLERİ ANALİZ VE TASARIMI  
(T.S.D) PARALEL PROGRAMLAMA  
(T.S.D) ÖRÜNTÜ TANIMA  
(S.S.D) İŞ HUKUKU

**NOT:** Atatürk ilke ve inkılapları dersi Rektörlük bünyesinde ortak ders olarak verilmektedir. Öğrenciler ders programlarında zorunlu olarak aldıkları derslerle çakışmayacak şekilde istedikleri saat ve gündeki dersi seçebilecektir. Toplam 6 adet (30 AKTS) ders seçilmelidir.

**ÖNEMLİ UYARI : 2014 müfredatına bağlı olan öğrenciler yukarıdaki dersleri seçerken sadece 2014 müfredatındaki derslerin kodlarını seçmek zorundadır. Şuanda bölümümüzde birden fazla sayıda müfredat bulunduğu için farklı kodu olan farklı müfredattan bir ders seçmemelidirler. Bilgisayar Mühendisliği Bölümü müfredatı duyurlar sayfasında ilan edilmiştir.**